
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 560 DEL 17-05-2012

DETERMINAZIONE

N. 36 DEL 17-05-2012
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Contributo alla Associazione Donne Arabe a sostegno di progetti di pari
opportunità - Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

DATO ATTO che la Giunta con propria decisione di n.ro 41 del 04/04/2012, per le
motivazioni ivi specificate, ha deciso di concedere un contributo economico alla Associazione
Donne Arabe – con sede in Campi Bisenzio, Via Orly, 39 – per attività svolta e in particolare
per il sostegno profuso in progetti di pari opportunità per un importo pari a € 1.000,00;

RILEVATO che la Giunta ha demandato alla sottoscritta l’espletamento degli atti di gestione
necessari a rendere concreta la suddetta decisione;

RITENUTO opportuno procedere ad assumere l’impegno di spesa complessivo pari a €
1.000,00;

VISTO il vigente regolamento per la concessione di contributi, sovvenzioni ed altri vantaggi
economici e specificatamente l’art. 3, comma c, nonchè l’art. 9, comma 3, lettera C per quanto
concerne la liquidazione del contributo;

DATO ATTO che la presente attività non rientra nell’ambito delle attività per le quali è
necessario acquisire il codice CIG in quanto trattasi di contributo ad Associazione di
promozione sociale;

TUTTO CIÒ premesso,



DETERMINA

1) per le motivazioni in premessa specificate, di impegnare la somma di € 1.000,00 per la
concessione di un contributo economico alla Associazione Donne Arabe – con sede in Campi
Bisenzio, Via Orly, 39;

2) di imputare la somma di € 1.000,00 al bilancio del corrente esercizio, titolo I, funzione 10,
servizio 02, intervento 05, cap. PEG 37580/00 “Contributi ad altri soggetti”;

3) di dare atto che si procederà alla liquidazione della somme indicate sub a) della presente
determinazione con successivo atto, in un’unica soluzione.

Sesto Fiorentino, 17-05-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Contributo alla Associazione Donne Arabe a sostegno di progetti di pari
opportunità - Impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.000,00
------------
12/002121    PEG : 37580    COD. 1 10 02 05  DISP.ATTUALE PEG.:        3.500,00
             ------------------------------
             Contributi ad altri soggetti
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


